32 Felicianus Zablockyj, Alumnus de Prop. Fide, ingressus 1737; cfr. D. Blazejovskyj, 
Ukrainian and Bielorussian Students in the Pontificio Collegio Urbano de Prop. Fide 
(1627-1846), in « Analecta OSBM », voi. IX, pag. 212-213.

operariis clem entiam  sperando, et in hac firm itate spei maneo indefesso 
ad  aras studio

Ill.mae, Excell.mae et Rev.mae Dominationis Suae, 
Benefactoris mei Singularissimi 

Datt. Torocaniis, in Lithuania, die 16 Augusti 1739.
hum illim us Servus et quotidianus Exorator 

Basilius Polatylo
O.D.B.M., Proto-Archim andrita seu Generalis (m pr)

244.
Leopoli, 4. IX . 1739.

C onfirm atur decretum  Congr. de Prop. Fide de non transitu ad alium Ri
tum .

APF, Scritt. rif. n. Congregazioni Generali, a. 1739, voi. 701, f. 337.

Anno Domini Millesimo septingentesim o trigesim o nono, 
die M artis, 4 Septem bris V.S. Leopoli.

Ad Acta Tribunalis M etropolitani totius Russiae, in mei eorundem  Acto
rum  N otarii infra scripti praesentia, veniens personaliter Venerabilis et Ad
m odum  Rd.us in Christo Pater Caesarius Stebnowski, Or. D.B.M. Reveren
dissim i Proto-Archim andritae Congregationis SS.mae T rinitatis Secretarius, 
ob tu lit quoddam  Documentum  authenticum , sanum, salvum, ob vetustatem  
tam en tem poris parum  laceratum , ast peroptim e legibile, petens illud Actis 
praesentibus inseri et ingrossari. Quod, p rou t de Jure, obtinuit. E st autem 
dicti Documenti tenor sequens: « Die 7ma Februarij 1624. — Ad relationem  
eiusdem  Cardinalis Bandini circa transitus R uthenorum  ad Latinum  Ritum 
SS.mus decrevit u t infra.

Ad conservandam  pacem  et concordiam  in ter Ruthenos Unitos et ob 
alias gravissim as causas SS.mus in Christo Pater et Dominus Noster Urba
nus, Divina Providentia, Papa Octavus, de Consilio et Assensu Venerabilium 
F ra trum  suorum  Sacrae Romanae Ecclesiae Cardinalium  Congregationis de 
Propaganda Fide decrevit, ne de caetero Ruthenis unitis sive Laicis sive 
Ecclesiasticis tam  Saecularibus quam  Regularibus, et praesertim  Monachis 
S. Basilij ad Latinum  R ithum  quacunque de causa etiam  urgentissim a sine 
speciali Sedis Apostolicae licentia transire  liceat, et proinde omnibus Archie- 
piscopis, Episcopis et Officialibus Ruthenorum  unitorum , directe praecipien
do m andavit, ne deinceps licentias pro huiusm odi transitu  subditis suis cuius
cunque gradus et conditionis existant concedere praesum ant; et Archiepi- 
scopis, Episcopis et aliis Praelatis latinis et eorum  Officialibus, ne Ruthe
nos praedictos unitos ad Latinum  Ritum  transire  volentes, quovis praetextu 
au t causa, etiam  cum  licentia R uthenorum  Praelatorum  suorum, recipere 
audeant sub poena nullitatis actus, et aliis arb itrio  Sanctitatis Suae et Ro